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CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE U16 FEMM (1104008B)
PORRETTA TERME - 03-07-2011 - 09-07-2011

Torneo CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE U16 FEMM 1104008B

Luogo PORRETTA TERME  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 03-07-2011 - 09-07-2011

Turni 9

Tipo Campionato Nazionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri SCOLERI CARDELLI GIUSEPPE - BADIALI A. - FORLANO L. - GINEVRINI I. - RICCA R. - PERNICI RIGO C. - SANTERAMO M. - SFERA A. - MANCIN R. - DE SIO F. - BUONOCORE G. - BERTAGNOLLI G. - D'ALESSANDRO F. - PINO N.

Partecipanti 26

Sito Internet

Movileanu Daniela        

1Chiarion Elisa           

2
Balzano Filli            

3
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CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE U16 FEMM (1104008B)
PORRETTA TERME - 03-07-2011 - 09-07-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Movileanu Daniela        8.0 ITA 45.5049.5038.5043.501931 1726 2043 9 7 2 0 5 5 0 0 4 2 2 0 0 0 1996

2 1 1N Chiarion Elisa           7.0 ITA 46.0049.5038.0035.501964 1679 1839 9 6 2 1 4 3 1 0 5 3 1 1 0 0 1995

3 3 1N Balzano Filli            6.0 ITA 45.0049.5037.0031.501822 1695 1767 9 5 2 2 5 3 2 0 4 2 0 2 0 0 1996

4 10 2N Russo Arianna            6.0 ITA 44.5047.5036.5028.501652 1681 1775 9 5 2 2 5 3 1 1 4 2 1 1 0 0 1995

5 5 2N Anselmi Beatrice         6.0 ITA 43.5044.5035.5024.251749 1596 1653 9 5 2 2 4 4 0 0 5 1 2 2 0 0 1995

6 4 1N De Somma Annarita        5.5 ITA 48.0052.5040.0029.251773 1697 1724 9 5 1 3 5 3 0 2 4 2 1 1 0 0 1996

7 13 2N Matuozzo Daniela         5.5 ITA 42.0045.0035.0024.501558 1619 1641 9 5 1 3 5 3 1 1 4 2 0 2 0 0 1995

8 8 2N Penzo Martina            5.0 ITA 45.0048.5037.0022.751679 1645 1604 9 4 2 3 5 3 1 1 4 1 1 2 0 0 1995

9 7 2N Ravazzolo Gaia           5.0 ITA 44.5048.5036.5025.001720 1679 1682 9 3 4 2 5 3 2 0 4 0 2 2 0 0 1996

10 9 2N Revello Beatrice         5.0 ITA 41.0041.0033.0016.751668 1564 1518 9 4 2 3 4 2 1 1 5 2 1 2 0 0 1996

11 21 NC Pistis Sofia             4.5 ITA 41.0044.5035.0019.25 1407 1637 1521 9 4 1 4 4 2 1 1 5 2 0 3 0 0 1995

12 12 2N D'Eredita' Elena         4.5 ITA 40.5044.0034.5019.251608 1542 1458 9 4 1 4 5 4 1 0 4 0 0 4 0 0 1996

13 24 NC Spadaro Rosa             4.5 ITA 37.5041.0031.5018.75 1344 1578 1484 9 3 3 3 4 2 2 0 5 1 1 3 0 0 1995

14 17 NC Caldi Silvia             4.5 ITA 36.5039.5031.0018.25 1476 1522 1462 9 3 3 3 4 2 1 1 5 1 2 2 0 0 1995

15 6 2N Venturelli Sara          4.5 ITA 36.5036.5030.5014.251729 1514 1327 9 4 1 4 5 3 0 2 4 1 1 2 0 0 1996

16 16 3N Burattini Chiara         4.5 ITA 35.5036.5029.5014.75 1476 1485 1468 9 3 3 3 5 0 2 3 4 3 1 0 0 0 1995

17 19 NC Fuschillo Maria          4.5 ITA 35.0036.0029.5014.75 1422 1540 1443 9 3 3 3 4 2 0 2 5 1 3 1 0 0 1995

18 11 2N Guerini Sara             4.5 ITA 33.5033.5028.5014.001621 1440 1299 9 3 3 3 4 1 2 1 5 2 1 2 0 0 1995

19 20 NC Licciardello Erika       4.0 ITA 38.0038.0031.0012.25 1419 1566 1480 9 3 2 4 4 1 1 2 5 2 1 2 0 0 1996

20 15 3N Manuali Alessia          4.0 ITA 32.0032.0024.007.00 1512 1469 1433 9 4 0 5 4 2 0 2 5 2 0 3 0 0 1996

21 25 NC De Nardo Elena           3.5 ITA 38.0039.0032.0010.75 1317 1560 1403 9 3 1 5 4 1 1 2 5 2 0 3 0 0 1995

22 14 3N Nicolini Giorgia         3.5 ITA 33.0033.0026.006.25 1533 1514 1426 9 3 1 5 4 1 1 2 5 2 0 3 0 0 1996

23 23 NC Pizzichini Federica      3.5 ITA 26.0026.0020.002.50 1368 1456 1312 8 2 1 5 4 0 1 3 4 2 0 2 1 0 1996

24 26 NC Scognamiglio Marianna    2.5 ITA 27.0027.0021.502.50 1308 1463 1296 8 2 1 5 4 1 0 3 4 1 1 2 0 1 1995

25 18 NC Arrigo Claudia           1.0 ITA 32.0032.0026.000.00 1353 1453 1117 9 1 0 8 5 1 0 4 4 0 0 4 0 0 1996

26 22 NC Ventura Sarah            0.0 ITA 31.5032.5026.500.00 1395 1501 744 9 0 0 9 5 0 0 5 4 0 0 4 0 0 1996
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 2N Anselmi Beatrice         ITA VEN TV 1749 1596 1653 1995 F 866954 125207

18 NC Arrigo Claudia           ITA SAR OR 1353 1453 1117 1996 F 143068

3 1N Balzano Filli            ITA MAR FM 1822 1695 1767 1996 F 800830 129806

16 3N Burattini Chiara         ITA MAR AN 1476 1485 1468 1995 F 126760

17 NC Caldi Silvia             ITA LOM BG 1476 1522 1462 1995 F 134994

1 1N Chiarion Elisa           ITA EMI MO 1964 1679 1839 1995 F 828653 119498

12 2N D'Eredita' Elena         ITA SIC PA 1608 1542 1458 1996 F 872326 120904

25 NC De Nardo Elena           ITA FRI PN 1317 1560 1403 1995 F 129599

4 1N De Somma Annarita        ITA CAM NA 1773 1697 1724 1996 F 864978 129410

19 NC Fuschillo Maria          ITA CAM NA 1422 1540 1443 1995 F 128287

11 2N Guerini Sara             ITA LOM BG 1621 1440 1299 1995 F 825743 126094

20 NC Licciardello Erika       ITA SIC CT 1419 1566 1480 1996 F 131760

15 3N Manuali Alessia          ITA MAR AN 1512 1469 1433 1996 F 128496

13 2N Matuozzo Daniela         ITA VEN TV 1558 1619 1641 1995 F 867624 125593

2 1N Movileanu Daniela        ITA LAZ RM 1931 1726 2043 1996 F 873349 136965

14 3N Nicolini Giorgia         ITA MAR AN 1533 1514 1426 1996 F 130517

8 2N Penzo Martina            ITA VEN VE 1679 1645 1604 1995 F 874280 129537

21 NC Pistis Sofia             ITA SAR CA 1407 1637 1521 1995 F 124865

23 NC Pizzichini Federica      ITA MAR AN 1368 1456 1312 1996 F 130522

7 2N Ravazzolo Gaia           ITA PIE TO 1720 1679 1682 1996 F 849375 126838

9 2N Revello Beatrice         ITA PIE TO 1668 1564 1518 1996 F 874310 132477

10 2N Russo Arianna            ITA BAS PZ 1652 1681 1775 1995 F 865028 130790

26 NC Scognamiglio Marianna    ITA MAR AN 1308 1463 1296 1995 F 135200

24 NC Spadaro Rosa             ITA SIC ME 1344 1578 1484 1995 F 133462

22 NC Ventura Sarah            ITA LOM MI 1395 1501 744 1996 F 149250

6 2N Venturelli Sara          ITA EMI MO 1729 1514 1327 1996 F 866431 128198

FSI - CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE U16 FEMM (1104008B) - PORRETTA TERME - 03-07-2011 - 09-07-2011 - Pag. 3/23



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE U16 FEMM (1104008B)
PORRETTA TERME - 03-07-2011 - 09-07-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

2 1 1N Chiarion Elisa           7.0 ITA | 14 N 1 | 10 B Â½ | 20 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 13 B 1 | 4 N 1 | 5 B 1 | 3 N Â½ | -1

1 2 1N Movileanu Daniela        8.0 ITA | 15 B 1 | 9 N 1 | 5 B 1 | 4 N 1 | 1 B 1 | 7 B 1 | 3 N Â½ | 10 N Â½ | 8 B 1 | 1

3 3 1N Balzano Filli            6.0 ITA | 16 N 1 | 12 B 1 | 4 N 0 | 10 B 1 | 7 N 0 | 6 B 1 | 2 B Â½ | 21 N 1 | 1 B Â½ | 1

6 4 1N De Somma Annarita        5.5 ITA | 17 B 1 | 13 N 1 | 3 B 1 | 2 B 0 | 21 N Â½ | 10 N 1 | 1 B 0 | 7 B 1 | 5 N 0 | 1

5 5 2N Anselmi Beatrice         6.0 ITA | 18 N 1 | 24 B 1 | 2 N 0 | 25 B 1 | 13 N Â½ | 21 B 1 | 7 N Â½ | 1 N 0 | 4 B 1 | -1

15 6 2N Venturelli Sara          4.5 ITA | 19 B 0 | 7 N 0 | 22 B 1 | 17 N 1 | 15 B 1 | 3 N 0 | 21 B 0 | 24 N Â½ | 14 B 1 | 1

9 7 2N Ravazzolo Gaia           5.0 ITA | 20 N Â½ | 6 B 1 | 8 N Â½ | 24 B 1 | 3 B 1 | 2 N 0 | 5 B Â½ | 4 N 0 | 9 B Â½ | 1

8 8 2N Penzo Martina            5.0 ITA | 21 B 1 | 19 N 1 | 7 B Â½ | 1 N 0 | 10 B 0 | 11 N Â½ | 14 B 1 | 13 B 1 | 2 N 0 | 1

10 9 2N Revello Beatrice         5.0 ITA | 22 N 1 | 2 B 0 | 10 N 0 | 16 B Â½ | 20 N 1 | 12 B 1 | 13 N 0 | 25 B 1 | 7 N Â½ | -1

4 10 2N Russo Arianna            6.0 ITA | 23 B 1 | 1 N Â½ | 9 B 1 | 3 N 0 | 8 N 1 | 4 B 0 | 25 N 1 | 2 B Â½ | 12 B 1 | 1

18 11 2N Guerini Sara             4.5 ITA | 24 N 0 | 20 B 0 | 26 N 1 | 19 B 1 | 25 N Â½ | 8 B Â½ | 12 N 0 | 17 B Â½ | 22 N 1 | -1

12 12 2N D'Eredita' Elena         4.5 ITA | 25 B 1 | 3 N 0 | 17 B 1 | 13 N 0 | 24 B 1 | 9 N 0 | 11 B 1 | 19 B Â½ | 10 N 0 | 1

7 13 2N Matuozzo Daniela         5.5 ITA | 26 N 1 | 4 B 0 | 19 N 1 | 12 B 1 | 5 B Â½ | 1 N 0 | 9 B 1 | 8 N 0 | 21 B 1 | 1

22 14 3N Nicolini Giorgia         3.5 ITA | 1 B 0 | 21 N 0 | 25 B 0 | 22 N 1 | 23 N 1 | 19 B Â½ | 8 N 0 | 18 B 1 | 6 N 0 | -1

20 15 3N Manuali Alessia          4.0 ITA | 2 N 0 | 22 B 1 | 24 N 0 | 23 B 1 | 6 N 0 | 25 B 0 | 26 N 1 | 16 B 0 | 18 N 1 | -1

16 16 3N Burattini Chiara         4.5 ITA | 3 B 0 | 23 N 1 | 21 B 0 | 9 N Â½ | 17 B 0 | 18 N 1 | 24 B Â½ | 15 N 1 | 20 B Â½ | 1

14 17 NC Caldi Silvia             4.5 ITA | 4 N 0 | 26 B 1 | 12 N 0 | 6 B 0 | 16 N 1 | 24 N Â½ | 20 B 1 | 11 N Â½ | 19 B Â½ | -1

25 18 NC Arrigo Claudia           1.0 ITA | 5 B 0 | 25 N 0 | 23 B 0 | 26 N 0 | 22 B 1 | 16 B 0 | 19 N 0 | 14 N 0 | 15 B 0 | 1

17 19 NC Fuschillo Maria          4.5 ITA | 6 N 1 | 8 B 0 | 13 B 0 | 11 N 0 | 26 B 1 | 14 N Â½ | 18 B 1 | 12 N Â½ | 17 N Â½ | -1

19 20 NC Licciardello Erika       4.0 ITA | 7 B Â½ | 11 N 1 | 1 B 0 | 21 N 0 | 9 B 0 | 23 N 1 | 17 N 0 | 22 B 1 | 16 N Â½ | -1

11 21 NC Pistis Sofia             4.5 ITA | 8 N 0 | 14 B 1 | 16 N 1 | 20 B 1 | 4 B Â½ | 5 N 0 | 6 N 1 | 3 B 0 | 13 N 0 | -1

26 22 NC Ventura Sarah            0.0 ITA | 9 B 0 | 15 N 0 | 6 N 0 | 14 B 0 | 18 N 0 | 26 B 0 | 23 B 0 | 20 N 0 | 11 B 0 | 1

23 23 NC Pizzichini Federica      3.5 ITA | 10 N 0 | 16 B 0 | 18 N 1 | 15 N 0 | 14 B 0 | 20 B 0 | 22 N 1 | 0 1 | 26 B Â½ | 0

13 24 NC Spadaro Rosa             4.5 ITA | 11 B 1 | 5 N 0 | 15 B 1 | 7 N 0 | 12 N 0 | 17 B Â½ | 16 N Â½ | 6 B Â½ | 25 N 1 | -1

21 25 NC De Nardo Elena           3.5 ITA | 12 N 0 | 18 B 1 | 14 N 1 | 5 N 0 | 11 B Â½ | 15 N 1 | 10 B 0 | 9 N 0 | 24 B 0 | -1

24 26 NC Scognamiglio Marianna    2.5 ITA | 13 B 0 | 17 N 0 | 11 B 0 | 18 B 1 | 19 N 0 | 22 N 1 | 15 B 0 | 0 0 | 23 N Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 2N Anselmi Beatrice         ITA 1749 5 2.00 2.25 -0.25 1596.331653 1995 F 866954 125207

3 1N Balzano Filli            ITA 1822 7 4.00 3.99 0.00999999999999981695.561767 1996 F 800830 129806

1 1N Chiarion Elisa           ITA 1964 7 5.00 5.38 -0.38 1679.561839 1995 F 828653 119498

12 2N D'Eredita' Elena         ITA 1608 5 1.00 2.14 -1.14 1542.221458 1996 F 872326 120904

4 1N De Somma Annarita        ITA 1773 7 4.00 3.50 0.5 1697.671724 1996 F 864978 129410

11 2N Guerini Sara             ITA 1621 2 0.50 0.94 -0.44 1440.891299 1995 F 825743 126094

13 2N Matuozzo Daniela         ITA 1558 6 2.50 1.68 0.82 1619.781641 1995 F 867624 125593

2 1N Movileanu Daniela        ITA 1931 8 7.00 5.79 1.21 1726.562043 1996 F 873349 136965

8 2N Penzo Martina            ITA 1679 6 2.00 2.57 -0.57 1645.331604 1995 F 874280 129537

7 2N Ravazzolo Gaia           ITA 1720 7 3.50 3.10 0.4 1679.331682 1996 F 849375 126838

9 2N Revello Beatrice         ITA 1668 5 1.50 2.36 -0.86 1564.001518 1996 F 874310 132477

10 2N Russo Arianna            ITA 1652 7 4.00 2.42 1.58 1681.111775 1995 F 865028 130790

6 2N Venturelli Sara          ITA 1729 2 0.00 0.88 -0.88 1514.561327 1996 F 866431 128198
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CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE U16 FEMM (1104008B)
PORRETTA TERME - 03-07-2011 - 09-07-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Arrigo Claudia           ITA 1353 8 1.00 3.40 -2.4 -102 1453.331117 1996 F 143068

16 3N Burattini Chiara         ITA 1476 7 4.00 4.50 0 3 1485.441468 1995 F 126760

17 NC Caldi Silvia             ITA 1476 5 4.00 4.00 0.5 15 1522.221462 1995 F 134994

25 NC De Nardo Elena           ITA 1317 4 3.00 2.00 1.5 48 1560.001403 1995 F 129599

19 NC Fuschillo Maria          ITA 1422 4 3.00 3.20 1.3 45 1540.561443 1995 F 128287

20 NC Licciardello Erika       ITA 1419 5 2.50 3.10 0.9 27 1566.111480 1996 F 131760

15 3N Manuali Alessia          ITA 1512 7 4.00 5.10 -1.1 -30 1469.001433 1996 F 128496

14 3N Nicolini Giorgia         ITA 1533 6 3.50 4.90 -1.4 -39 1514.891426 1996 F 130517

21 NC Pistis Sofia             ITA 1407 3 3.00 2.10 2.4 72 1637.561521 1995 F 124865

23 NC Pizzichini Federica      ITA 1368 7 2.50 3.10 -0.6 -15 1456.001312 1996 F 130522

26 NC Scognamiglio Marianna    ITA 1308 6 2.50 2.40 0.1 6 1463.121296 1995 F 135200

24 NC Spadaro Rosa             ITA 1344 4 3.00 2.10 2.4 72 1578.671484 1995 F 133462

22 NC Ventura Sarah            ITA 1395 6 0.00 3.30 -3.3 -96 1501.22744 1996 F 149250
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CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE U16 FEMM (1104008B)
PORRETTA TERME - 03-07-2011 - 09-07-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 3N Nicolini Giorgia         ITA 1533   |  1 1N Chiarion Elisa           ITA 1964 0 - 1

2 2 1N Movileanu Daniela        ITA 1931   |  15 3N Manuali Alessia          ITA 1512 1 - 0

3 16 3N Burattini Chiara         ITA 1476   |  3 1N Balzano Filli            ITA 1822 0 - 1

4 4 1N De Somma Annarita        ITA 1773   |  17 NC Caldi Silvia             ITA 1476 1 - 0

5 18 NC Arrigo Claudia           ITA 1353   |  5 2N Anselmi Beatrice         ITA 1749 0 - 1

6 6 2N Venturelli Sara          ITA 1729   |  19 NC Fuschillo Maria          ITA 1422 0 - 1

7 20 NC Licciardello Erika       ITA 1419   |  7 2N Ravazzolo Gaia           ITA 1720 Â½ - Â½

8 8 2N Penzo Martina            ITA 1679   |  21 NC Pistis Sofia             ITA 1407 1 - 0

9 22 NC Ventura Sarah            ITA 1395   |  9 2N Revello Beatrice         ITA 1668 0 - 1

10 10 2N Russo Arianna            ITA 1652   |  23 NC Pizzichini Federica      ITA 1368 1 - 0

11 24 NC Spadaro Rosa             ITA 1344   |  11 2N Guerini Sara             ITA 1621 1 - 0

12 12 2N D'Eredita' Elena         ITA 1608   |  25 NC De Nardo Elena           ITA 1317 1 - 0

13 26 NC Scognamiglio Marianna    ITA 1308   |  13 2N Matuozzo Daniela         ITA 1558 0 - 1
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CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE U16 FEMM (1104008B)
PORRETTA TERME - 03-07-2011 - 09-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Chiarion Elisa           1 ITA 1964   |  10 2N Russo Arianna            1 ITA 1652 Â½ - Â½

2 9 2N Revello Beatrice         1 ITA 1668   |  2 1N Movileanu Daniela        1 ITA 1931 0 - 1

3 3 1N Balzano Filli            1 ITA 1822   |  12 2N D'Eredita' Elena         1 ITA 1608 1 - 0

4 13 2N Matuozzo Daniela         1 ITA 1558   |  4 1N De Somma Annarita        1 ITA 1773 0 - 1

5 5 2N Anselmi Beatrice         1 ITA 1749   |  24 NC Spadaro Rosa             1 ITA 1344 1 - 0

6 19 NC Fuschillo Maria          1 ITA 1422   |  8 2N Penzo Martina            1 ITA 1679 0 - 1

7 7 2N Ravazzolo Gaia           0.5 ITA 1720   |  6 2N Venturelli Sara          0 ITA 1729 1 - 0

8 11 2N Guerini Sara             0 ITA 1621   |  20 NC Licciardello Erika       0.5 ITA 1419 0 - 1

9 21 NC Pistis Sofia             0 ITA 1407   |  14 3N Nicolini Giorgia         0 ITA 1533 1 - 0

10 15 3N Manuali Alessia          0 ITA 1512   |  22 NC Ventura Sarah            0 ITA 1395 1 - 0

11 23 NC Pizzichini Federica      0 ITA 1368   |  16 3N Burattini Chiara         0 ITA 1476 0 - 1

12 17 NC Caldi Silvia             0 ITA 1476   |  26 NC Scognamiglio Marianna    0 ITA 1308 1 - 0

13 25 NC De Nardo Elena           0 ITA 1317   |  18 NC Arrigo Claudia           0 ITA 1353 1 - 0
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CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE U16 FEMM (1104008B)
PORRETTA TERME - 03-07-2011 - 09-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Movileanu Daniela        2 ITA 1931   |  5 2N Anselmi Beatrice         2 ITA 1749 1 - 0

2 4 1N De Somma Annarita        2 ITA 1773   |  3 1N Balzano Filli            2 ITA 1822 1 - 0

3 8 2N Penzo Martina            2 ITA 1679   |  7 2N Ravazzolo Gaia           1.5 ITA 1720 Â½ - Â½

4 20 NC Licciardello Erika       1.5 ITA 1419   |  1 1N Chiarion Elisa           1.5 ITA 1964 0 - 1

5 10 2N Russo Arianna            1.5 ITA 1652   |  9 2N Revello Beatrice         1 ITA 1668 1 - 0

6 12 2N D'Eredita' Elena         1 ITA 1608   |  17 NC Caldi Silvia             1 ITA 1476 1 - 0

7 19 NC Fuschillo Maria          1 ITA 1422   |  13 2N Matuozzo Daniela         1 ITA 1558 0 - 1

8 24 NC Spadaro Rosa             1 ITA 1344   |  15 3N Manuali Alessia          1 ITA 1512 1 - 0

9 16 3N Burattini Chiara         1 ITA 1476   |  21 NC Pistis Sofia             1 ITA 1407 0 - 1

10 14 3N Nicolini Giorgia         0 ITA 1533   |  25 NC De Nardo Elena           1 ITA 1317 0 - 1

11 6 2N Venturelli Sara          0 ITA 1729   |  22 NC Ventura Sarah            0 ITA 1395 1 - 0

12 26 NC Scognamiglio Marianna    0 ITA 1308   |  11 2N Guerini Sara             0 ITA 1621 0 - 1

13 18 NC Arrigo Claudia           0 ITA 1353   |  23 NC Pizzichini Federica      0 ITA 1368 0 - 1
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CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE U16 FEMM (1104008B)
PORRETTA TERME - 03-07-2011 - 09-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N De Somma Annarita        3 ITA 1773   |  2 1N Movileanu Daniela        3 ITA 1931 0 - 1

2 1 1N Chiarion Elisa           2.5 ITA 1964   |  8 2N Penzo Martina            2.5 ITA 1679 1 - 0

3 3 1N Balzano Filli            2 ITA 1822   |  10 2N Russo Arianna            2.5 ITA 1652 1 - 0

4 5 2N Anselmi Beatrice         2 ITA 1749   |  25 NC De Nardo Elena           2 ITA 1317 1 - 0

5 7 2N Ravazzolo Gaia           2 ITA 1720   |  24 NC Spadaro Rosa             2 ITA 1344 1 - 0

6 13 2N Matuozzo Daniela         2 ITA 1558   |  12 2N D'Eredita' Elena         2 ITA 1608 1 - 0

7 21 NC Pistis Sofia             2 ITA 1407   |  20 NC Licciardello Erika       1.5 ITA 1419 1 - 0

8 17 NC Caldi Silvia             1 ITA 1476   |  6 2N Venturelli Sara          1 ITA 1729 0 - 1

9 9 2N Revello Beatrice         1 ITA 1668   |  16 3N Burattini Chiara         1 ITA 1476 Â½ - Â½

10 11 2N Guerini Sara             1 ITA 1621   |  19 NC Fuschillo Maria          1 ITA 1422 1 - 0

11 15 3N Manuali Alessia          1 ITA 1512   |  23 NC Pizzichini Federica      1 ITA 1368 1 - 0

12 22 NC Ventura Sarah            0 ITA 1395   |  14 3N Nicolini Giorgia         0 ITA 1533 0 - 1

13 26 NC Scognamiglio Marianna    0 ITA 1308   |  18 NC Arrigo Claudia           0 ITA 1353 1 - 0
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CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE U16 FEMM (1104008B)
PORRETTA TERME - 03-07-2011 - 09-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Movileanu Daniela        4 ITA 1931   |  1 1N Chiarion Elisa           3.5 ITA 1964 1 - 0

2 7 2N Ravazzolo Gaia           3 ITA 1720   |  3 1N Balzano Filli            3 ITA 1822 1 - 0

3 21 NC Pistis Sofia             3 ITA 1407   |  4 1N De Somma Annarita        3 ITA 1773 Â½ - Â½

4 13 2N Matuozzo Daniela         3 ITA 1558   |  5 2N Anselmi Beatrice         3 ITA 1749 Â½ - Â½

5 8 2N Penzo Martina            2.5 ITA 1679   |  10 2N Russo Arianna            2.5 ITA 1652 0 - 1

6 6 2N Venturelli Sara          2 ITA 1729   |  15 3N Manuali Alessia          2 ITA 1512 1 - 0

7 25 NC De Nardo Elena           2 ITA 1317   |  11 2N Guerini Sara             2 ITA 1621 Â½ - Â½

8 12 2N D'Eredita' Elena         2 ITA 1608   |  24 NC Spadaro Rosa             2 ITA 1344 1 - 0

9 20 NC Licciardello Erika       1.5 ITA 1419   |  9 2N Revello Beatrice         1.5 ITA 1668 0 - 1

10 16 3N Burattini Chiara         1.5 ITA 1476   |  17 NC Caldi Silvia             1 ITA 1476 0 - 1

11 23 NC Pizzichini Federica      1 ITA 1368   |  14 3N Nicolini Giorgia         1 ITA 1533 0 - 1

12 19 NC Fuschillo Maria          1 ITA 1422   |  26 NC Scognamiglio Marianna    1 ITA 1308 1 - 0

13 18 NC Arrigo Claudia           0 ITA 1353   |  22 NC Ventura Sarah            0 ITA 1395 1 - 0
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CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE U16 FEMM (1104008B)
PORRETTA TERME - 03-07-2011 - 09-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Movileanu Daniela        5 ITA 1931   |  7 2N Ravazzolo Gaia           4 ITA 1720 1 - 0

2 1 1N Chiarion Elisa           3.5 ITA 1964   |  13 2N Matuozzo Daniela         3.5 ITA 1558 1 - 0

3 10 2N Russo Arianna            3.5 ITA 1652   |  4 1N De Somma Annarita        3.5 ITA 1773 0 - 1

4 5 2N Anselmi Beatrice         3.5 ITA 1749   |  21 NC Pistis Sofia             3.5 ITA 1407 1 - 0

5 3 1N Balzano Filli            3 ITA 1822   |  6 2N Venturelli Sara          3 ITA 1729 1 - 0

6 9 2N Revello Beatrice         2.5 ITA 1668   |  12 2N D'Eredita' Elena         3 ITA 1608 1 - 0

7 11 2N Guerini Sara             2.5 ITA 1621   |  8 2N Penzo Martina            2.5 ITA 1679 Â½ - Â½

8 15 3N Manuali Alessia          2 ITA 1512   |  25 NC De Nardo Elena           2.5 ITA 1317 0 - 1

9 14 3N Nicolini Giorgia         2 ITA 1533   |  19 NC Fuschillo Maria          2 ITA 1422 Â½ - Â½

10 24 NC Spadaro Rosa             2 ITA 1344   |  17 NC Caldi Silvia             2 ITA 1476 Â½ - Â½

11 18 NC Arrigo Claudia           1 ITA 1353   |  16 3N Burattini Chiara         1.5 ITA 1476 0 - 1

12 23 NC Pizzichini Federica      1 ITA 1368   |  20 NC Licciardello Erika       1.5 ITA 1419 0 - 1

13 22 NC Ventura Sarah            0 ITA 1395   |  26 NC Scognamiglio Marianna    1 ITA 1308 0 - 1
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CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE U16 FEMM (1104008B)
PORRETTA TERME - 03-07-2011 - 09-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Balzano Filli            4 ITA 1822   |  2 1N Movileanu Daniela        6 ITA 1931 Â½ - Â½

2 4 1N De Somma Annarita        4.5 ITA 1773   |  1 1N Chiarion Elisa           4.5 ITA 1964 0 - 1

3 7 2N Ravazzolo Gaia           4 ITA 1720   |  5 2N Anselmi Beatrice         4.5 ITA 1749 Â½ - Â½

4 13 2N Matuozzo Daniela         3.5 ITA 1558   |  9 2N Revello Beatrice         3.5 ITA 1668 1 - 0

5 25 NC De Nardo Elena           3.5 ITA 1317   |  10 2N Russo Arianna            3.5 ITA 1652 0 - 1

6 6 2N Venturelli Sara          3 ITA 1729   |  21 NC Pistis Sofia             3.5 ITA 1407 0 - 1

7 12 2N D'Eredita' Elena         3 ITA 1608   |  11 2N Guerini Sara             3 ITA 1621 1 - 0

8 8 2N Penzo Martina            3 ITA 1679   |  14 3N Nicolini Giorgia         2.5 ITA 1533 1 - 0

9 16 3N Burattini Chiara         2.5 ITA 1476   |  24 NC Spadaro Rosa             2.5 ITA 1344 Â½ - Â½

10 17 NC Caldi Silvia             2.5 ITA 1476   |  20 NC Licciardello Erika       2.5 ITA 1419 1 - 0

11 19 NC Fuschillo Maria          2.5 ITA 1422   |  18 NC Arrigo Claudia           1 ITA 1353 1 - 0

12 26 NC Scognamiglio Marianna    2 ITA 1308   |  15 3N Manuali Alessia          2 ITA 1512 0 - 1

13 22 NC Ventura Sarah            0 ITA 1395   |  23 NC Pizzichini Federica      1 ITA 1368 0 - 1
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CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE U16 FEMM (1104008B)
PORRETTA TERME - 03-07-2011 - 09-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Russo Arianna            4.5 ITA 1652   |  2 1N Movileanu Daniela        6.5 ITA 1931 Â½ - Â½

2 1 1N Chiarion Elisa           5.5 ITA 1964   |  5 2N Anselmi Beatrice         5 ITA 1749 1 - 0

3 21 NC Pistis Sofia             4.5 ITA 1407   |  3 1N Balzano Filli            4.5 ITA 1822 0 - 1

4 4 1N De Somma Annarita        4.5 ITA 1773   |  7 2N Ravazzolo Gaia           4.5 ITA 1720 1 - 0

5 8 2N Penzo Martina            4 ITA 1679   |  13 2N Matuozzo Daniela         4.5 ITA 1558 1 - 0

6 12 2N D'Eredita' Elena         4 ITA 1608   |  19 NC Fuschillo Maria          3.5 ITA 1422 Â½ - Â½

7 9 2N Revello Beatrice         3.5 ITA 1668   |  25 NC De Nardo Elena           3.5 ITA 1317 1 - 0

8 11 2N Guerini Sara             3 ITA 1621   |  17 NC Caldi Silvia             3.5 ITA 1476 Â½ - Â½

9 24 NC Spadaro Rosa             3 ITA 1344   |  6 2N Venturelli Sara          3 ITA 1729 Â½ - Â½

10 15 3N Manuali Alessia          3 ITA 1512   |  16 3N Burattini Chiara         3 ITA 1476 0 - 1

11 14 3N Nicolini Giorgia         2.5 ITA 1533   |  18 NC Arrigo Claudia           1 ITA 1353 1 - 0

12 20 NC Licciardello Erika       2.5 ITA 1419   |  22 NC Ventura Sarah            0 ITA 1395 1 - 0

13 23 NC Pizzichini Federica      2 ITA 1368   |  1 - F

14 26 NC Scognamiglio Marianna    2 ITA 1308   |  0 - F
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CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE U16 FEMM (1104008B)
PORRETTA TERME - 03-07-2011 - 09-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Movileanu Daniela        7 ITA 1931   |  8 2N Penzo Martina            5 ITA 1679 1 - 0

2 3 1N Balzano Filli            5.5 ITA 1822   |  1 1N Chiarion Elisa           6.5 ITA 1964 Â½ - Â½

3 5 2N Anselmi Beatrice         5 ITA 1749   |  4 1N De Somma Annarita        5.5 ITA 1773 1 - 0

4 10 2N Russo Arianna            5 ITA 1652   |  12 2N D'Eredita' Elena         4.5 ITA 1608 1 - 0

5 7 2N Ravazzolo Gaia           4.5 ITA 1720   |  9 2N Revello Beatrice         4.5 ITA 1668 Â½ - Â½

6 13 2N Matuozzo Daniela         4.5 ITA 1558   |  21 NC Pistis Sofia             4.5 ITA 1407 1 - 0

7 17 NC Caldi Silvia             4 ITA 1476   |  19 NC Fuschillo Maria          4 ITA 1422 Â½ - Â½

8 16 3N Burattini Chiara         4 ITA 1476   |  20 NC Licciardello Erika       3.5 ITA 1419 Â½ - Â½

9 6 2N Venturelli Sara          3.5 ITA 1729   |  14 3N Nicolini Giorgia         3.5 ITA 1533 1 - 0

10 25 NC De Nardo Elena           3.5 ITA 1317   |  24 NC Spadaro Rosa             3.5 ITA 1344 0 - 1

11 22 NC Ventura Sarah            0 ITA 1395   |  11 2N Guerini Sara             3.5 ITA 1621 0 - 1

12 23 NC Pizzichini Federica      3 ITA 1368   |  26 NC Scognamiglio Marianna    2 ITA 1308 Â½ - Â½

13 18 NC Arrigo Claudia           1 ITA 1353   |  15 3N Manuali Alessia          3 ITA 1512 0 - 1
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CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE U16 FEMM (1104008B)
PORRETTA TERME - 03-07-2011 - 09-07-2011

1 Chiarion Elisa           
1N ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 1839 Media: 1679.56 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Nicolini Giorgia         ITA 1533 1 0 1

2 B 10 2N Russo Arianna            ITA 1652 312 0.86 Â½ 0 1

3 N 20 NC Licciardello Erika       ITA 1419 1 0 2

4 B 8 2N Penzo Martina            ITA 1679 285 0.84 1 1 3

5 N 2 1N Movileanu Daniela        ITA 1931 33 0.55 0 1 3

6 B 13 2N Matuozzo Daniela         ITA 1558 406 0.92 1 2 4

7 N 4 1N De Somma Annarita        ITA 1773 191 0.75 1 3 5

8 B 5 2N Anselmi Beatrice         ITA 1749 215 0.77 1 4 6

9 N 3 1N Balzano Filli            ITA 1822 142 0.69 Â½ 4 6

5.38 4 6

2 Movileanu Daniela        
1N ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 2043 Media: 1726.56 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Manuali Alessia          ITA 1512 1 0 1

2 N 9 2N Revello Beatrice         ITA 1668 263 0.82 1 1 2

3 B 5 2N Anselmi Beatrice         ITA 1749 182 0.74 1 2 3

4 N 4 1N De Somma Annarita        ITA 1773 158 0.71 1 3 4

5 B 1 1N Chiarion Elisa           ITA 1964 -33 0.45 1 4 5

6 B 7 2N Ravazzolo Gaia           ITA 1720 211 0.77 1 5 6

7 N 3 1N Balzano Filli            ITA 1822 109 0.65 Â½ 5 6

8 N 10 2N Russo Arianna            ITA 1652 279 0.84 Â½ 5 6

9 B 8 2N Penzo Martina            ITA 1679 252 0.81 1 6 7

5.79 6 7

3 Balzano Filli            
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1767 Media: 1695.56 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Burattini Chiara         ITA 1476 1 0 1

2 B 12 2N D'Eredita' Elena         ITA 1608 214 0.77 1 1 2

3 N 4 1N De Somma Annarita        ITA 1773 49 0.57 0 1 2

4 B 10 2N Russo Arianna            ITA 1652 170 0.72 1 2 3

5 N 7 2N Ravazzolo Gaia           ITA 1720 102 0.64 0 2 3

6 B 6 2N Venturelli Sara          ITA 1729 93 0.63 1 3 4

7 B 2 1N Movileanu Daniela        ITA 1931 -109 0.35 Â½ 3 4

8 N 21 NC Pistis Sofia             ITA 1407 1 3 5

9 B 1 1N Chiarion Elisa           ITA 1964 -142 0.31 Â½ 3 5

3.99 3 5

4 De Somma Annarita        
1N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1724 Media: 1697.67 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Caldi Silvia             ITA 1476 1 0 1

2 N 13 2N Matuozzo Daniela         ITA 1558 215 0.77 1 1 2

3 B 3 1N Balzano Filli            ITA 1822 -49 0.43 1 2 3

4 B 2 1N Movileanu Daniela        ITA 1931 -158 0.29 0 2 3

5 N 21 NC Pistis Sofia             ITA 1407 Â½ 2 3

6 N 10 2N Russo Arianna            ITA 1652 121 0.66 1 3 4

7 B 1 1N Chiarion Elisa           ITA 1964 -191 0.25 0 3 4

8 B 7 2N Ravazzolo Gaia           ITA 1720 53 0.57 1 4 5

9 N 5 2N Anselmi Beatrice         ITA 1749 24 0.53 0 4 5

3.5 4 5
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CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE U16 FEMM (1104008B)
PORRETTA TERME - 03-07-2011 - 09-07-2011

5 Anselmi Beatrice         
2N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1653 Media: 1596.33 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Arrigo Claudia           ITA 1353 1 0 1

2 B 24 NC Spadaro Rosa             ITA 1344 1 0 2

3 N 2 1N Movileanu Daniela        ITA 1931 -182 0.26 0 0 2

4 B 25 NC De Nardo Elena           ITA 1317 1 0 3

5 N 13 2N Matuozzo Daniela         ITA 1558 191 0.75 Â½ 0 3

6 B 21 NC Pistis Sofia             ITA 1407 1 0 4

7 N 7 2N Ravazzolo Gaia           ITA 1720 29 0.54 Â½ 0 4

8 N 1 1N Chiarion Elisa           ITA 1964 -215 0.23 0 0 4

9 B 4 1N De Somma Annarita        ITA 1773 -24 0.47 1 1 5

2.25 1 5

6 Venturelli Sara          
2N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1327 Media: 1514.56 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Fuschillo Maria          ITA 1422 0 0 0

2 N 7 2N Ravazzolo Gaia           ITA 1720 9 0.51 0 0 0

3 B 22 NC Ventura Sarah            ITA 1395 1 0 1

4 N 17 NC Caldi Silvia             ITA 1476 1 0 2

5 B 15 3N Manuali Alessia          ITA 1512 1 0 3

6 N 3 1N Balzano Filli            ITA 1822 -93 0.37 0 0 3

7 B 21 NC Pistis Sofia             ITA 1407 0 0 3

8 N 24 NC Spadaro Rosa             ITA 1344 Â½ 0 3

9 B 14 3N Nicolini Giorgia         ITA 1533 1 0 4

0.88 0 4

7 Ravazzolo Gaia           
2N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1682 Media: 1679.33 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Licciardello Erika       ITA 1419 Â½ 0 0

2 B 6 2N Venturelli Sara          ITA 1729 -9 0.49 1 1 1

3 N 8 2N Penzo Martina            ITA 1679 41 0.56 Â½ 1 1

4 B 24 NC Spadaro Rosa             ITA 1344 1 1 2

5 B 3 1N Balzano Filli            ITA 1822 -102 0.36 1 2 3

6 N 2 1N Movileanu Daniela        ITA 1931 -211 0.23 0 2 3

7 B 5 2N Anselmi Beatrice         ITA 1749 -29 0.46 Â½ 2 3

8 N 4 1N De Somma Annarita        ITA 1773 -53 0.43 0 2 3

9 B 9 2N Revello Beatrice         ITA 1668 52 0.57 Â½ 2 3

3.1 2 3

8 Penzo Martina            
2N ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1604 Media: 1645.33 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Pistis Sofia             ITA 1407 1 0 1

2 N 19 NC Fuschillo Maria          ITA 1422 1 0 2

3 B 7 2N Ravazzolo Gaia           ITA 1720 -41 0.44 Â½ 0 2

4 N 1 1N Chiarion Elisa           ITA 1964 -285 0.16 0 0 2

5 B 10 2N Russo Arianna            ITA 1652 27 0.54 0 0 2

6 N 11 2N Guerini Sara             ITA 1621 58 0.58 Â½ 0 2

7 B 14 3N Nicolini Giorgia         ITA 1533 1 0 3

8 B 13 2N Matuozzo Daniela         ITA 1558 121 0.66 1 1 4

9 N 2 1N Movileanu Daniela        ITA 1931 -252 0.19 0 1 4

2.57 1 4
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CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE U16 FEMM (1104008B)
PORRETTA TERME - 03-07-2011 - 09-07-2011

9 Revello Beatrice         
2N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1518 Media: 1564.00 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Ventura Sarah            ITA 1395 1 0 1

2 B 2 1N Movileanu Daniela        ITA 1931 -263 0.18 0 0 1

3 N 10 2N Russo Arianna            ITA 1652 16 0.52 0 0 1

4 B 16 3N Burattini Chiara         ITA 1476 Â½ 0 1

5 N 20 NC Licciardello Erika       ITA 1419 1 0 2

6 B 12 2N D'Eredita' Elena         ITA 1608 60 0.58 1 1 3

7 N 13 2N Matuozzo Daniela         ITA 1558 110 0.65 0 1 3

8 B 25 NC De Nardo Elena           ITA 1317 1 1 4

9 N 7 2N Ravazzolo Gaia           ITA 1720 -52 0.43 Â½ 1 4

2.36 1 4

10 Russo Arianna            
2N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1775 Media: 1681.11 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Pizzichini Federica      ITA 1368 1 0 1

2 N 1 1N Chiarion Elisa           ITA 1964 -312 0.14 Â½ 0 1

3 B 9 2N Revello Beatrice         ITA 1668 -16 0.48 1 1 2

4 N 3 1N Balzano Filli            ITA 1822 -170 0.28 0 1 2

5 N 8 2N Penzo Martina            ITA 1679 -27 0.46 1 2 3

6 B 4 1N De Somma Annarita        ITA 1773 -121 0.34 0 2 3

7 N 25 NC De Nardo Elena           ITA 1317 1 2 4

8 B 2 1N Movileanu Daniela        ITA 1931 -279 0.16 Â½ 2 4

9 B 12 2N D'Eredita' Elena         ITA 1608 44 0.56 1 3 5

2.42 3 5

11 Guerini Sara             
2N ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1299 Media: 1440.89 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Spadaro Rosa             ITA 1344 0 0 0

2 B 20 NC Licciardello Erika       ITA 1419 0 0 0

3 N 26 NC Scognamiglio Marianna    ITA 1308 1 0 1

4 B 19 NC Fuschillo Maria          ITA 1422 1 0 2

5 N 25 NC De Nardo Elena           ITA 1317 Â½ 0 2

6 B 8 2N Penzo Martina            ITA 1679 -58 0.42 Â½ 0 2

7 N 12 2N D'Eredita' Elena         ITA 1608 13 0.52 0 0 2

8 B 17 NC Caldi Silvia             ITA 1476 Â½ 0 2

9 N 22 NC Ventura Sarah            ITA 1395 1 0 3

0.94 0 3

12 D'Eredita' Elena         
2N ITA   Elo FIDE: 1608 Perf: 1458 Media: 1542.22 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC De Nardo Elena           ITA 1317 1 0 1

2 N 3 1N Balzano Filli            ITA 1822 -214 0.23 0 0 1

3 B 17 NC Caldi Silvia             ITA 1476 1 0 2

4 N 13 2N Matuozzo Daniela         ITA 1558 50 0.57 0 0 2

5 B 24 NC Spadaro Rosa             ITA 1344 1 0 3

6 N 9 2N Revello Beatrice         ITA 1668 -60 0.42 0 0 3

7 B 11 2N Guerini Sara             ITA 1621 -13 0.48 1 1 4

8 B 19 NC Fuschillo Maria          ITA 1422 Â½ 1 4

9 N 10 2N Russo Arianna            ITA 1652 -44 0.44 0 1 4

2.14 1 4
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CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE U16 FEMM (1104008B)
PORRETTA TERME - 03-07-2011 - 09-07-2011

13 Matuozzo Daniela         
2N ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1641 Media: 1619.78 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Scognamiglio Marianna    ITA 1308 1 0 1

2 B 4 1N De Somma Annarita        ITA 1773 -215 0.23 0 0 1

3 N 19 NC Fuschillo Maria          ITA 1422 1 0 2

4 B 12 2N D'Eredita' Elena         ITA 1608 -50 0.43 1 1 3

5 B 5 2N Anselmi Beatrice         ITA 1749 -191 0.25 Â½ 1 3

6 N 1 1N Chiarion Elisa           ITA 1964 -406 0.08 0 1 3

7 B 9 2N Revello Beatrice         ITA 1668 -110 0.35 1 2 4

8 N 8 2N Penzo Martina            ITA 1679 -121 0.34 0 2 4

9 B 21 NC Pistis Sofia             ITA 1407 1 2 5

1.68 2 5

14 Nicolini Giorgia         
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: -39 Perf: 1426 Media: 1514.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Chiarion Elisa           ITA 1964 -431 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Pistis Sofia             ITA 1407 126 0.67 0 0 0

3 B 25 NC De Nardo Elena           ITA 1317 216 0.78 0 0 0

4 N 22 NC Ventura Sarah            ITA 1395 138 0.69 1 1 1

5 N 23 NC Pizzichini Federica      ITA 1368 165 0.72 1 2 2

6 B 19 NC Fuschillo Maria          ITA 1422 111 0.65 Â½ 2 2

7 N 8 2N Penzo Martina            ITA 1679 -146 0.3 0 2 2

8 B 18 NC Arrigo Claudia           ITA 1353 180 0.74 1 3 3

9 N 6 2N Venturelli Sara          ITA 1729 -196 0.25 0 3 3

4.88 3 3

15 Manuali Alessia          
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: -30 Perf: 1433 Media: 1469.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Movileanu Daniela        ITA 1931 -419 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Ventura Sarah            ITA 1395 117 0.66 1 1 1

3 N 24 NC Spadaro Rosa             ITA 1344 168 0.72 0 1 1

4 B 23 NC Pizzichini Federica      ITA 1368 144 0.69 1 2 2

5 N 6 2N Venturelli Sara          ITA 1729 -217 0.22 0 2 2

6 B 25 NC De Nardo Elena           ITA 1317 195 0.75 0 2 2

7 N 26 NC Scognamiglio Marianna    ITA 1308 204 0.76 1 3 3

8 B 16 3N Burattini Chiara         ITA 1476 36 0.55 0 3 3

9 N 18 NC Arrigo Claudia           ITA 1353 159 0.71 1 4 4

5.14 4 4

16 Burattini Chiara         
3N ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 3 Perf: 1468 Media: 1485.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Balzano Filli            ITA 1822 -346 0.11 0 0 0

2 N 23 NC Pizzichini Federica      ITA 1368 108 0.65 1 1 1

3 B 21 NC Pistis Sofia             ITA 1407 69 0.6 0 1 1

4 N 9 2N Revello Beatrice         ITA 1668 -192 0.25 Â½ 1 1

5 B 17 NC Caldi Silvia             ITA 1476 0 0.5 0 1 1

6 N 18 NC Arrigo Claudia           ITA 1353 123 0.67 1 2 2

7 B 24 NC Spadaro Rosa             ITA 1344 132 0.68 Â½ 2 2

8 N 15 3N Manuali Alessia          ITA 1512 -36 0.45 1 3 3

9 B 20 NC Licciardello Erika       ITA 1419 57 0.58 Â½ 3 3

4.49 3 3
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17 Caldi Silvia             
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 15 Perf: 1462 Media: 1522.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N De Somma Annarita        ITA 1773 -297 0.15 0 0 0

2 B 26 NC Scognamiglio Marianna    ITA 1308 168 0.72 1 1 1

3 N 12 2N D'Eredita' Elena         ITA 1608 -132 0.32 0 1 1

4 B 6 2N Venturelli Sara          ITA 1729 -253 0.19 0 1 1

5 N 16 3N Burattini Chiara         ITA 1476 0 0.5 1 2 2

6 N 24 NC Spadaro Rosa             ITA 1344 132 0.68 Â½ 2 2

7 B 20 NC Licciardello Erika       ITA 1419 57 0.58 1 3 3

8 N 11 2N Guerini Sara             ITA 1621 -145 0.31 Â½ 3 3

9 B 19 NC Fuschillo Maria          ITA 1422 54 0.58 Â½ 3 3

4.03 3 3

18 Arrigo Claudia           
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -102 Perf: 1117 Media: 1453.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Anselmi Beatrice         ITA 1749 -396 0.08 0 0 0

2 N 25 NC De Nardo Elena           ITA 1317 36 0.55 0 0 0

3 B 23 NC Pizzichini Federica      ITA 1368 -15 0.48 0 0 0

4 N 26 NC Scognamiglio Marianna    ITA 1308 45 0.56 0 0 0

5 B 22 NC Ventura Sarah            ITA 1395 -42 0.44 1 1 1

6 B 16 3N Burattini Chiara         ITA 1476 -123 0.33 0 1 1

7 N 19 NC Fuschillo Maria          ITA 1422 -69 0.4 0 1 1

8 N 14 3N Nicolini Giorgia         ITA 1533 -180 0.26 0 1 1

9 B 15 3N Manuali Alessia          ITA 1512 -159 0.29 0 1 1

3.39 1 1

19 Fuschillo Maria          
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 45 Perf: 1443 Media: 1540.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Venturelli Sara          ITA 1729 -307 0.14 1 1 1

2 B 8 2N Penzo Martina            ITA 1679 -257 0.18 0 1 1

3 B 13 2N Matuozzo Daniela         ITA 1558 -136 0.32 0 1 1

4 N 11 2N Guerini Sara             ITA 1621 -199 0.24 0 1 1

5 B 26 NC Scognamiglio Marianna    ITA 1308 114 0.66 1 2 2

6 N 14 3N Nicolini Giorgia         ITA 1533 -111 0.35 Â½ 2 2

7 B 18 NC Arrigo Claudia           ITA 1353 69 0.6 1 3 3

8 N 12 2N D'Eredita' Elena         ITA 1608 -186 0.26 Â½ 3 3

9 N 17 NC Caldi Silvia             ITA 1476 -54 0.42 Â½ 3 3

3.17 3 3

20 Licciardello Erika       
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 27 Perf: 1480 Media: 1566.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Ravazzolo Gaia           ITA 1720 -301 0.15 Â½ 0 0

2 N 11 2N Guerini Sara             ITA 1621 -202 0.24 1 1 1

3 B 1 1N Chiarion Elisa           ITA 1964 -545 0.08 0 1 1

4 N 21 NC Pistis Sofia             ITA 1407 12 0.52 0 1 1

5 B 9 2N Revello Beatrice         ITA 1668 -249 0.19 0 1 1

6 N 23 NC Pizzichini Federica      ITA 1368 51 0.57 1 2 2

7 N 17 NC Caldi Silvia             ITA 1476 -57 0.42 0 2 2

8 B 22 NC Ventura Sarah            ITA 1395 24 0.53 1 3 3

9 N 16 3N Burattini Chiara         ITA 1476 -57 0.42 Â½ 3 3

3.12 3 3
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21 Pistis Sofia             
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 72 Perf: 1521 Media: 1637.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Penzo Martina            ITA 1679 -272 0.17 0 0 0

2 B 14 3N Nicolini Giorgia         ITA 1533 -126 0.33 1 1 1

3 N 16 3N Burattini Chiara         ITA 1476 -69 0.4 1 2 2

4 B 20 NC Licciardello Erika       ITA 1419 -12 0.48 1 3 3

5 B 4 1N De Somma Annarita        ITA 1773 -366 0.1 Â½ 3 3

6 N 5 2N Anselmi Beatrice         ITA 1749 -342 0.12 0 3 3

7 N 6 2N Venturelli Sara          ITA 1729 -322 0.13 1 4 4

8 B 3 1N Balzano Filli            ITA 1822 -415 0.08 0 4 4

9 N 13 2N Matuozzo Daniela         ITA 1558 -151 0.3 0 4 4

2.11 4 4

22 Ventura Sarah            
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -96 Perf: 744 Media: 1501.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Revello Beatrice         ITA 1668 -273 0.17 0 0 0

2 N 15 3N Manuali Alessia          ITA 1512 -117 0.34 0 0 0

3 N 6 2N Venturelli Sara          ITA 1729 -334 0.12 0 0 0

4 B 14 3N Nicolini Giorgia         ITA 1533 -138 0.31 0 0 0

5 N 18 NC Arrigo Claudia           ITA 1353 42 0.56 0 0 0

6 B 26 NC Scognamiglio Marianna    ITA 1308 87 0.62 0 0 0

7 B 23 NC Pizzichini Federica      ITA 1368 27 0.54 0 0 0

8 N 20 NC Licciardello Erika       ITA 1419 -24 0.47 0 0 0

9 B 11 2N Guerini Sara             ITA 1621 -226 0.21 0 0 0

3.34 0 0

23 Pizzichini Federica      
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -15 Perf: 1312 Media: 1456.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Russo Arianna            ITA 1652 -284 0.16 0 0 0

2 B 16 3N Burattini Chiara         ITA 1476 -108 0.35 0 0 0

3 N 18 NC Arrigo Claudia           ITA 1353 15 0.52 1 1 1

4 N 15 3N Manuali Alessia          ITA 1512 -144 0.31 0 1 1

5 B 14 3N Nicolini Giorgia         ITA 1533 -165 0.28 0 1 1

6 B 20 NC Licciardello Erika       ITA 1419 -51 0.43 0 1 1

7 N 22 NC Ventura Sarah            ITA 1395 -27 0.46 1 2 2

8 0 1 F 2 3

9 B 26 NC Scognamiglio Marianna    ITA 1308 60 0.58 Â½ 2 3

3.09 2 3

24 Spadaro Rosa             
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: 72 Perf: 1484 Media: 1578.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Guerini Sara             ITA 1621 -277 0.17 1 1 1

2 N 5 2N Anselmi Beatrice         ITA 1749 -405 0.08 0 1 1

3 B 15 3N Manuali Alessia          ITA 1512 -168 0.28 1 2 2

4 N 7 2N Ravazzolo Gaia           ITA 1720 -376 0.09 0 2 2

5 N 12 2N D'Eredita' Elena         ITA 1608 -264 0.18 0 2 2

6 B 17 NC Caldi Silvia             ITA 1476 -132 0.32 Â½ 2 2

7 N 16 3N Burattini Chiara         ITA 1476 -132 0.32 Â½ 2 2

8 B 6 2N Venturelli Sara          ITA 1729 -385 0.09 Â½ 2 2

9 N 25 NC De Nardo Elena           ITA 1317 27 0.54 1 3 3

2.07 3 3
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25 De Nardo Elena           
NC ITA Elo Italia: 1317 Variaz: 48 Perf: 1403 Media: 1560.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N D'Eredita' Elena         ITA 1608 -291 0.15 0 0 0

2 B 18 NC Arrigo Claudia           ITA 1353 -36 0.45 1 1 1

3 N 14 3N Nicolini Giorgia         ITA 1533 -216 0.22 1 2 2

4 N 5 2N Anselmi Beatrice         ITA 1749 -432 0.08 0 2 2

5 B 11 2N Guerini Sara             ITA 1621 -304 0.14 Â½ 2 2

6 N 15 3N Manuali Alessia          ITA 1512 -195 0.25 1 3 3

7 B 10 2N Russo Arianna            ITA 1652 -335 0.12 0 3 3

8 N 9 2N Revello Beatrice         ITA 1668 -351 0.11 0 3 3

9 B 24 NC Spadaro Rosa             ITA 1344 -27 0.46 0 3 3

1.98 3 3

26 Scognamiglio Marianna    
NC ITA Elo Italia: 1308 Variaz: 6 Perf: 1296 Media: 1463.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Matuozzo Daniela         ITA 1558 -250 0.19 0 0 0

2 N 17 NC Caldi Silvia             ITA 1476 -168 0.28 0 0 0

3 B 11 2N Guerini Sara             ITA 1621 -313 0.14 0 0 0

4 B 18 NC Arrigo Claudia           ITA 1353 -45 0.44 1 1 1

5 N 19 NC Fuschillo Maria          ITA 1422 -114 0.34 0 1 1

6 N 22 NC Ventura Sarah            ITA 1395 -87 0.38 1 2 2

7 B 15 3N Manuali Alessia          ITA 1512 -204 0.24 0 2 2

8 0 0 F 2 2

9 N 23 NC Pizzichini Federica      ITA 1368 -60 0.42 Â½ 2 2

2.43 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 3N Nicolini Giorgia         ITA 3 0.0 1790 990 1533 1996 F 130517

17 NC Caldi Silvia             ITA 4 0.5 1682 1360 1476 1995 F 134994

19 NC Fuschillo Maria          ITA 5 1.5 1639 1490 1422 1995 F 128287

20 NC Licciardello Erika       ITA 4 1.5 1743 1656 1419 1996 F 131760

21 NC Pistis Sofia             ITA 6 1.5 1718 1525 1407 1995 F 124865

22 NC Ventura Sarah            ITA 3 0.0 1672 872 1395 1996 F 149250

24 NC Spadaro Rosa             ITA 5 1.5 1685 1536 1344 1995 F 133462

25 NC De Nardo Elena           ITA 5 0.5 1659 1293 1317 1995 F 129599
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